
Obec Drachkov pořádá

Termín : prodloužený víkend 25.10. – 28.10.2024

Každý si může poskládat program podle svého, nebo využít zajištěného programu.

Zajištění programu je závislé mj. i na počasí. V plánu je následující :

▪ Výjezd do vybrané turisticky atraktivní lokality (Lednicko-Valtický areál, 
Luhačovice  - dle domluvy)

▪ Návštěva vinného sklepa s degustací vín

▪ Cimbálovka (pokud se podaří zajistit)

Ubytování, strava : hradí si účastníci

Ubytování je zajištěno v penzionu Na Vyhlídce, 
Pavlov. Penzion nezajišťuje snídaně, každý pokoj je 
ale vybaven kuchyňkou. Cena pokoje na osobu a 
den 500 -700 Kč podle typu. Obchod 200 m, 
restaurace 50 m.

Co můžete vidět Pavlově a okolí ?

▪ Barokní vinné sklepy s lisovnami na návsi.

▪ Archeologický park s nalezišti, dokládajícími osídlení již od dob lovců mamutů.

▪ Tři naučné stezky - Děvín, vinařskou naučnou stezku Mikulov a vlastní naučnou 
stezku Pavlovské vinice a vinné sklepy, které je možné si projít.

Rezervaci je nutné provést nejpozději do 15.4. 2024 na Obecním úřadě, zápisem do
seznamu v obchodě, případně zápisem do webového formuláře umístěného na
stránkách obce. Rezervační poplatek ve výši 1000,- Kč je nutné uhradit v kanceláři
Obecního úřadu v pondělí 15.4.2024 v úředních hodinách, v jiném termínu po
domluvě se starostou (tel. 720 967 588).

V případě nenaplnění kapacity 40 osob si Obec vyhrazuje právo zájezd zrušit.

Doprava : zdarma, zajistí fa M.KOFL Vodňany

Účastníci : upřednostněni budou občané obce Drachkov, max. počet 43 osob

Zájezd na jižní Moravu

Pálava – Podyjí / Pavlov


	Snímek 1

